Islam, Keputusan Muktamar, Munas, Konbes Nahdlatul Ulama (1926-1999

M). buku ini tidak lebih dari notulasi resmi Syuri’ah PBNU, tepatnya Lajnah

Bahsul Masa’il PBNU sejak 1926-1999 M. dalam buku ini dijelaskan bahwa

salah satu keputusan Muktamar Nahdlatul Ulama ke-20 di Surabaya pada

tanggal 10-15 Muharram 1374 H. / 8-13 September 1954 M. adalah

bahwasanya Presiden Republik Indonesia adalah wali al-amr al-dharuri bi al-

syaukah.

Buku yang disusun oleh Ridwan, M.Ag, dengan judul ”Paradigma

Politik NU, Relasi Sunni-NU dalam Pemikiran Politik”. Buku ini berisi

tentang paradigma politik Islam yang secara spesifik dikaitkan pada satu aliran